

通州区石港镇镇区污水排水工程泵站 工程

招标控制价

招 标 人： 通州区石港镇人民政府

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏衡源项目管理有限公司

(单位盖章)

2017年12月20日

通州区石港镇镇区污水排水工程泵站 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1192475.3

(大写): 壹佰壹拾玖万贰仟肆佰柒拾伍元叁
角

招 标 人: 通州区石港镇人民政府 (单位盖章) 江苏衡源项目管理有限公司
造价咨询人: 公司 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 王先生 (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 廖亚梅 (签字或盖章)

编 制 人: 许旭光 (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 吴郭林 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2017年12月20日

复核时间: 2017年12月20日

建设项目招标控制价表

工程名称：通州区石港镇镇区污水排水工程泵站

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	通州区石港镇镇区污水排水工程泵站	1192475.3		15295.54	28334.29
合计		1192475.3		15295.54	28334.29

单项工程招标控制价表

工程名称：通州区石港镇镇区污水排水工程泵站

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	南一环2#污水泵站土建	444531.3		5680.59	12305.11
2	南一环2#污水泵站安装	151411.94		1930.15	3741.18
3	南一环2#污水泵站过路管工程	268981.08		3465.14	5540.76
4	秦庵路污水管道工程	327550.98		4219.66	6747.24
合计		1192475.3		15295.54	28334.29

单位工程招标控制价表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	360995.68	
1.1	人工费	73179	
1.2	材料费	240317.9	
1.3	施工机具使用费	13927.07	
1.4	企业管理费	24808.79	
1.5	利润	8762.87	
2	措施项目	27177.86	
2.1	单价措施项目费	17710.21	
2.2	总价措施项目费	9467.65	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	5680.59	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	12305.11	
5	税金	44052.65	
6	工程造价	444531.3	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别:自行考虑 2、挖土深度:8.15m	m3	793.43	11.09	8799.14	
2	040101002001	挖沟槽土方(含流量井)	1、土壤类别:自行考虑 2、挖土深度:6m 内	m3	66.57	7.89	525.24	
3	040103001001	回填方	1、填方材料品种:原土	m3	427.39	5.06	2162.59	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:多余土 2、运距:自行考虑	m3	432.61	13.01	5628.26	
5	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级:C15商品混凝土 2、部位:泵池垫层 3、备注:含模板制作及安装	m3	8.32	480.23	3995.51	
6	040601006001	现浇混凝土池底	1、混凝土强度等级:C30商品混凝土 2、防水、抗渗要求:S6 3、备注:含模板制作及安装,含集水坑	m3	39.63	542.23	21488.57	
7	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙)	1、混凝土强度等级:C30商品混凝土 2、防水、抗渗要求:S6 3、备注:含模板制作及安装,含泵室侧墙、盖板侧壁,含包塑爬梯	m3	136.59	929.85	127008.21	
8	040601011001	现浇混凝土板	1、混凝土强度等级:C30商品混凝土 2、防水、抗渗要求:S6 3、备注:含模板制作及安装,含泵室平板、L1	m3	11.26	732.64	8249.53	
9	040601018001	预制混凝土板	1、图集、图纸名称:详见图号C07 2、构件代号、名称:YB1 3、混凝土强度等级:C30 4、防水、抗渗要求:S6 5、备注:含槽钢、钢筋、模板制作及安装	块	8	185.52	1484.16	
10	040601018002	预制混凝土板	1、图集、图纸名称:详见图号C07 2、构件代号、名称:YB2 3、混凝土强度等级:C30 4、防水、抗渗要求:S6 5、备注:含槽钢、钢筋、模板制作及安装	块	18	158.92	2860.56	
11	011003003001	防腐涂料	1、涂刷部位:污水池内 2、涂料:IPN8710防腐底漆二道、防腐面漆二道	m2	248.94	27.47	6838.38	
12	040504002001	流量井	1、垫层材质及厚度:100mmC15混凝土垫层 2、基础:200mm厚C30(S6)混凝土基础 3、井壁:200mm厚C30(S6)混凝土井壁 4、平板:200mm厚C30(S6)混凝土平板(含LA) 5、盖板:预制钢筋混凝土盖板 6、备注:含钢筋模板制作及安装	座	1	9250.01	9250.01	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040601017001	其他现浇混凝土构件	1、构件名称、规格:C15素混凝土	m3	11.69	547.49	6400.16	
14	040601017002	其他现浇混凝土构件	1、构件名称、规格:C15素混凝土找坡	m3	6.2	547.49	3394.44	
15	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类:HPB300/HRB400 2、钢筋规格:Φ10以内	t	0.296	6595.99	1952.41	
16	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类:HRB400 2、钢筋规格:Φ20以内	t	22.275	5135.97	114403.73	
17	010516001001	螺栓	1、二次预埋件 2、4-M20*1140/175	t	0.017	15931.09	270.83	
18	010516002001	预埋铁件	1、一次预埋件 2、4-100*100*12/400*400*12	t	0.019	15931.09	302.69	
19	010501001001	垫层	1、部位:围墙垫层 2、混凝土等级:C15混凝土	m3	4	581.15	2324.6	
20	010501002001	带形基础	1、部位:围墙基础 2、混凝土等级:C30混凝土	m3	7.85	630.77	4951.54	
21	010401003001	实心砖墙	1、部位:围墙墙基 2、材料:M10水泥砂浆砌标准砖	m3	5.14	633.83	3257.89	
22	010514904001	压顶	1、部位:围墙压顶 2、混凝土等级:C30凝土	m3	3.43	1313.74	4506.13	
23	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型:围墙外表面 2、砂浆材料种类:2cm厚1:2水泥砂浆	m2	74.26	27.87	2069.63	
24	011204003001	块料墙面	1、墙体类型:围墙 2、材料:瓷砖粘结剂粘帖墙砖,墙砖样式送样由建设单位确认	m2	74.26	104.06	7727.5	
25	010607002001	成品栅栏	1、铸铁花饰围栏 2、参照苏J08-2009-P69 3、油漆颜色由设计人确定	m2	92.82	120.06	11143.97	
		分部分项合计					360995.68	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	5711.66	5711.66	
2	041107001001	成井	深井降水	座	2	4538.21	9076.42	
3	041107002001	基坑排水		项	1	2922.13	2922.13	
		单价措施合计					17710.21	
合计							378705.89	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			5680.59			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	5680.59			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	3787.06			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					9467.65			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		12305.11		12305.11
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	388173.54	2.7	10480.69
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	388173.54	0.47	1824.42
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	388173.54		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	400478.65	11	44052.65
合计					56357.76

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：南一环2#污水泵站土建(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南一环2#污水泵站土建(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	128676.99	
1.1	人工费	5133.18	
1.2	材料费	119922.11	
1.3	施工机具使用费	848.99	
1.4	企业管理费	2053.36	
1.5	利润	719.36	
2	措施项目	3988.98	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	3988.98	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1930.15	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3741.18	
5	税金	15004.79	
6	工程造价	151411.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040801010001	落地式配电箱	1、名称:低压配电柜AA1 2、规格:GGD改(600*800*2200) 3、基础形式、材质、规格:10#槽钢基础,柜体基础高出周边地坪200mm 4、备注:户外安装方式,防水型,防护等级为IP65	台	1	4716.52	4716.52	
2	040801010002	落地式配电箱	1、名称:水泵控制柜AA2 2、规格:GGD改(600*800*2200) 3、基础形式、材质、规格:10#槽钢基础,柜体基础高出周边地坪200mm 4、备注:户外安装方式,防水型,防护等级为IP65,水泵厂家配供	台	1	3001.42	3001.42	
3	040801010003	配电箱	1、名称:JWC粉碎型格栅控制箱AS1 2、基础形式、材质、规格:底边距地1.2m 3、备注:户外安装方式,防水型,防护等级为IP65,由厂家配供	台	1	3001.42	3001.42	
4	030404016001	控制箱	1、名称:自动控制柜PLC柜 2、备注:PLC由厂家定制,含内部控制系统,落地安装,下设10#槽钢	台	1	24011.4	24011.4	
5	030411003001	桥架	1、名称:不锈钢电缆桥架 2、规格:托盘式 B*H=200*100	m	5	109.15	545.75	
6	030408001001	电力电缆	1、名称:YJV22-1KV-5*10	m	60	51.54	3092.4	
7	030408001002	电力电缆	1、名称:YJV-1KV-5*6	m	5	34.25	171.25	
8	030408001003	电力电缆	1、名称:YJV-1KV-5*2.5	m	7.5	16.54	124.05	
9	030408003001	电缆保护管	1、名称:SC40 2、敷设方式:FC,含预埋电缆管	m	92.9	29.78	2766.56	
10	030408003002	电缆保护管	1、名称:SC32 2、敷设方式:FC	m	52.9	20.51	1084.98	
11	030408003003	电缆保护管	1、名称:SC20 2、敷设方式:FC	m	45.8	14.12	646.7	
12	030408002001	控制电缆	1、名称:KYJV-10*1	m	52.9	15.69	830	
13	030408002002	控制电缆	1、名称:DYJVP-2*2*1.0	m	29.9	9.93	296.91	
14	030411004001	配线	1、名称:VV-3*1	m	47.7	4.47	213.22	
15	030109001001	潜污泵	1、型号:WQ4210-452-200 2、材质:铸铁 3、参数:具体参数详见图纸要求	台	3	7546.44	22639.32	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	040602002001	格栅除污机	1、规格、型号:粉碎型格栅, DFS500*300 2、参数:N=3.7kW, 电机采用潜水型, 防护等级IP67	台	1	24011.4	24011.4	
17	040602035001	启闭机	1、材质:铸铁 2、规格、型号:QDA-20手电两用启闭机	台	1	3858.97	3858.97	
18	080902006001	液位计	1、名称:超声波液位计 2、量程:0-10m 3、备注:包括支架安装	个	1	857.55	857.55	
19	080902006002	液位计	1、名称:超声液液位差计 2、量程:0-10m 3、备注:包括支架安装	个	1	300.14	300.14	
20	080902007001	流量计	1、名称:智能型电磁流量计 2、规格:DN250流量0.1-0.5m ³ /s	台	1	1286.32	1286.32	
21	030409001001	接地极	1、材质:热镀锌角钢 2、规格:50*50*5*2500	根	5	109.55	547.75	
22	030409002001	接地母线	1、材质:热镀锌扁钢 2、规格:40*4	m	20	11.74	234.8	
23	031002003001	套管	1、规格:d700穿墙套管	个	4	102.91	411.64	
24	031002003002	套管	1、规格:d400穿墙套管	个	3	68.6	205.8	
25	031001002001	钢管	1、安装部位:潜污泵 2、规格:D325*8, Q235-A 3、防腐:IPN8710-1G底漆两道、IPN8710-3H面漆两道 4、连接形式:法兰连接 5、备注:含DN300*90度钢制弯管, DN300三通, D300*426渐变管、d300*400三通、偏心异径管300*200、Φ16U抱箍3个、16#槽钢一根做法详参02S403P58-69	m	30	472.02	14160.6	
26	031001002002	钢管	1、安装部位:进水管 2、规格:D530*8, Q235-A 3、防腐:IPN8710-1G底漆两道、IPN8710-3H面漆两道 4、连接形式:法兰连接	m	5	641.79	3208.95	
27	031001002003	钢管	1、安装部位:出水管 2、规格:D426*8, Q235-A 3、防腐:IPN8710-1G底漆两道、IPN8710-3H面漆两道 4、连接形式:法兰连接	m	8	498.01	3984.08	
28	031001002004	钢管	1、安装部位:流量计接头短管 2、规格:D426*8, Q235-A 3、防腐:IPN8710-1G底漆两道、IPN8710-3H面漆两道 4、连接形式:法兰连接 5、备注:含d400三通, 异径管DN400*250, 做法详参02S403P56-58	m	7	576.08	4032.56	
29	031003001001	阀门	1、类型:止回阀 2、材质:HZ44-1.0, DN300止回阀, 铸铁 3、连接形式:法兰连接	个	3	385.9	1157.7	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
30	031003010001	软接头（软管）	1、材质：可曲挠橡胶接头，KXT-300	个	3	692.09	2076.27	
31	031003001002	阀门	1、类型：闸阀 2、材质：Z45T-6型暗杆式单闸板闸阀，铸铁 3、连接形式：法兰连接	个	3	300.14	900.42	
32	031003001003	阀门	1、类型：闸阀 2、材质：SYZ400镀铜铸铁暗杆圆闸门，铸铁 3、连接形式：法兰连接	个	1	300.14	300.14	
		分部分项合计					128676.99	
		单价措施合计						
合计							128676.99	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			1930.15			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	1930.15			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.6	2058.83			
8	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					3988.98			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		3741.18		3741.18
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	132665.97	2.4	3183.98
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	132665.97	0.42	557.2
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	132665.97		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	136407.15	11	15004.79
合计					18745.97

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：南一环2#污水泵站安装(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南一环2#污水泵站安装(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	230009.31	
1.1	人工费	11226.23	
1.2	材料费	166019.68	
1.3	施工机具使用费	37957.96	
1.4	企业管理费	9875.78	
1.5	利润	4929.69	
2	措施项目	6775.23	
2.1	单价措施项目费	1000	
2.2	总价措施项目费	5775.23	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3465.14	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5540.76	
5	税金	26655.78	
6	工程造价	268981.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖一般土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:6m内	m3	118.29	8.6	1017.29	
2	040103001001	回填方	1、填方材料品种:原土	m3	78.82	3.79	298.73	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:多余土 2、运距:自行考虑	m3	39.47	7.98	314.97	
4	040504001001	砌筑井（Φ1250）	1、垫层、基础材质及厚度:100mm碎石垫层，200mmC30钢筋混凝土底座 2、砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌MU15砖 3、勾缝、抹面要求:1:2防水水泥砂浆外抹面20mm厚，聚合物水泥砂浆内抹面20mm厚 4、盖板材质、规格:预制钢筋混凝土盖板YBe/YBc，详见苏S01-2012-255/257 5、井盖、井圈材质及规格:铸铁型，重56KG，详见苏S01-2012-241-244 6、踏步材质、规格:包塑铁爬梯A，详见苏S01-2012-259 7、井深:平均深度2.3m 8、备注:含钢筋模板制作及安装	座	2	4912.98	9825.96	
5	040504002001	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度:100mm碎石垫层，300mmC30钢筋混凝土底座 2、井壁:240mmC30钢筋混凝土井壁 3、砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌MU15砖 4、勾缝、抹面要求:1:2防水水泥砂浆外抹面20mm厚，聚合物水泥砂浆内抹面20mm厚 5、盖板材质、规格:预制钢筋混凝土盖板YBe/YBc，详见苏S01-2012-255/257 6、井盖、井圈材质及规格:铸铁型，重56KG，详见苏S01-2012-241-244 7、踏步材质、规格:包塑铁爬梯A，详见苏S01-2012-259 8、井深:平均深度5.3m 9、备注:含钢筋模板制作及安装，具体详见苏S01-2012-201	座	2	8510.98	17021.96	
6	040501008001	水平导向钻进	1、土壤类别:一、二类土 2、材质及规格:DN600PE100级管（1.0Mpa） 3、接口方式:热熔 4、泥浆要求:注浆 5、管道检验及试验要求:闭水实验	m	80	2519.13	201530.4	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项合计					230009.31	
1	041107002001	排水、降水	1、用于检查井降水	项	1	1000	1000	
		单价措施合计					1000	
合计							231009.31	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			3465.14			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	3465.14			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	2310.09			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					5775.23			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		5540.76		5540.76
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	236784.54	2	4735.69
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	236784.54	0.34	805.07
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	236784.54		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	242325.3	11	26655.78
合计					32196.54

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：南一环2#污水泵站过路管工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 南一环2#污水泵站过路管工程(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	278589.11	
1.1	人工费	20767.16	
1.2	材料费	201182.75	
1.3	施工机具使用费	38708.79	
1.4	企业管理费	11965.79	
1.5	利润	5964.64	
2	措施项目	9754.62	
2.1	单价措施项目费	2721.85	
2.2	总价措施项目费	7032.77	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4219.66	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6747.24	
5	税金	32460.01	
6	工程造价	327550.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 秦庵路污水管道工程(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方（含井）	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:2.5m内	m ³	982.54	6.53	6415.99	
2	040103001001	回填方	1、填方材料品种:原土	m ³	790.77	3.79	2997.02	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:多余土 2、运距:自行考虑	m ³	191.77	7.98	1530.32	
4	040203006001	沥青路面恢复	恢复开挖的沥青路面，含原道路基层	项	1	1356.54	1356.54	
5	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:砂垫层 200，具体详见苏S01-2012-P94/99 2、材质及规格:DN400UPVC管，SN>=8KP/m2 3、连接形式:胶圈接口 4、铺设深度:2.05m 5、管道检验及试验要求:闭水实验	m	334	296.98	99191.32	
6	040501008001	水平导向钻进	1、土壤类别:一、二类土 2、材质及规格:DN400PE100级管（1.0Mpa） 3、接口方式:热熔 4、泥浆要求:注浆 5、管道检验及试验要求:闭水实验	m	112	1134.98	127117.76	
7	040504001001	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度:100mm碎石垫层，200mmC30钢筋混凝土底座 2、砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砌MU15砖 3、勾缝、抹面要求:1：2防水水泥砂浆外抹面20mm厚，聚合物水泥砂浆内抹面20mm厚 4、盖板材质、规格:预制钢筋混凝土盖板YBa，详见苏S01-2012-255 5、井盖、井圈材质及规格:铸铁型，重56KG，详见苏S01-2012-241-244 6、踏步材质、规格:包塑铁爬梯A，详见苏S01-2012-259 7、井深:平均深度2.05m 8、备注:含钢筋模板制作及安装	座	12	3326.56	39918.72	
8	040504001002	凿井接管	1、老井凿壁接管	座	4	15.36	61.44	
		分部分项合计					278589.11	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称:挖机	项	1	2721.85	2721.85	
		单价措施合计					2721.85	
合计							281310.96	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			4219.66			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	4219.66			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1	2813.11			
8	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					7032.77			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		6747.24		6747.24
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	288343.73	2	5766.87
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	288343.73	0.34	980.37
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	288343.73		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	295090.97	11	32460.01
合计					39207.25

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：秦庵路污水管道工程(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 秦庵路污水管道工程(004)

[illegible]